
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 34,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,07 €

Super viegls, viegli
pārnēsājams pieres lukturis ar
91 g svaru (ieskaitot
akumulatorus) ir īsts
vieglsvars, tāpēc to ir ļoti
ērti nēsāt pat ilgstošas
lietošanas laikā.

Apraksts
Profesionāls pieres lukturis, ne tikai skrējēju un velosipēdistu ikdienā,
bet arī rūpniecībā, amatniecībā, glābšanas dienestos, kempingos,
alpīnistiem un makšķerniekiem.
Pateicoties iebūvētajam sensoram, abas rokas paliek brīvas un gaisma
vienmēr ir tieši īstajā vietā! Pateicoties iekšēji izstrādātajam korpusam,
kas izgatavots no ABS plastmasas.
Universāla galvas saite
Galvas saite ir elastīga un universāli regulējama, nodrošinot drošu
piegulšanu jebkurai galvai.
Optimāla darbības gaisma, pateicoties ļoti efektīvai atstarotāju sistēmai.
Lai nodrošinātu maksimālu gaismas atdevi, LED ieskauj optiskā reflektora
sistēma, kas optimāli fokusē gaismu un tādējādi sasniedz augstu gaismas
diapazonu. Tādējādi tiek iegūts ļoti labs un viendabīgs apgaismojums.
Turklāt lampā ir iekļauta COB LED, kas nodrošina patīkamu darbu tumsā no
tuva attāluma.
Regulējama lampas galva
Īpaši spilgtā 5 W LED, kā arī sarkanā COB LED un līdz pat 45° regulējamais
spuldzes galvas leņķis garantē optimālu apgaismojumu visās situācijās.
Dažādi gaismas režīmi – vienkārša darbība, izmantojot sensoru tehnoloģiju
Galvenajam lukturim ir divas ērti lietojamas spiedpogas, kuras ir viegli
darbināt pat valkājot. Tāpat lampu ir viegli lietot ar cimdiem. Lampa
piedāvā šādas slēdžu funkcijas:
1. poga: spilgtuma līmeņi (30% / 100% režīms), sarkana COB LED.
2. poga: Sensoru tehnoloģija: ar šo slēdzi varat aktivizēt vai deaktivizēt

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

sensoru. Pēc tam lampu var ieslēgt un izslēgt iepriekš izvēlētajā režīmā,
izmantojot žestu vadību.
Nospiežot pogu 5 sekundes: mirgo sarkanā COB gaismas diode.
Iepakojuma svars 0,133 kg
 Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

